
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA 
E S T A D O  D O  P A R A N Á 

CNPJ 75.969.881/0001-52 
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (043) 3555-1401 

 

 
PORTARIA N.º 084/2016 de 20/05/2016. 

    

 

O Prefeito Municipal de Japira, Estado do Paraná, JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA 

SANTOS, usando de suas atribuições legais: 

 

RESOLVE: 
 
 
Art. 1º - DESIGNAR o servidor JOSÉ CARLOS DA SILVA, portador do RG nº 

4.508.152-4 e do CPF nº 905.973.469-68, matricula funcional nº 1255-1 para o cargo 

de Responsável pela Divisão de Saúde Pública, percebendo a Função Gratificada 

símbolo FG-05, conforme Lei 987/2011, sem prejuízo dos vencimentos de seu cargo 

efetivo. 

 Art. 2º - Esta portaria retroage a data de 02/05/2016. 

 

COMUNIQUE-SE. 

 

REGISTRE-SE. 

 

PUBLIQUE-SE. 

 
 

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira-Pr, em 20 de maio de 2016. 
 
 
 
 
 

JOSE CLAUDIO DE OLIVEIRA SANTOS  
PREFEITO MUNICIPAL 


	PORTARIA N.º 084/2016 de 20/05/2016.

		2016-05-23T16:36:47-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




